

BRØDSGAARD SYSTEMINTEGRATION ApS

Sortbærvej 73
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/09/2020

Jens Jacobsen Brødsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØDSGAARD SYSTEMINTEGRATION ApS
Sortbærvej 73
8600 Silkeborg

CVR-nr: 31091543
Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Bankforbindelse JYSKE BANK
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

Revisor KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere i udførelse af IT-konsulentvirksomhed inden for automation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 2019/20 blev et overskud på 288 t.kr. mod et overskud på 397 t.kr. i det foregående regnskabsår. Omsætningen i perioden marts - maj 2020 har været påvirket negativt af konsekvenserne af COVID19. Omsætningsnedgangen med fradrag af modtaget kompensation for omsætningstab har påvirket selskabets resultat før skat negativt med ca. 100 t.kr. Ledelsen anser under de givne omstændigheder årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes, at COVID19 også vil påvirke selskabets resultat negativt i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt, at der der også fremadrettet kan realiseres positive resultater i selskabet.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.069.690	1.092.628
Personaleomkostninger	1	-634.400	-547.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.200	-11.012
Andre driftsomkostninger		0	-22.000
Resultat af ordinær primær drift		405.090	512.203
Andre finansielle indtægter		0	2.918
Øvrige finansielle omkostninger		-33.930	-4.051
Ordinært resultat før skat		371.160	511.070
Skat af årets resultat		-83.155	-113.588
Årets resultat		288.005	397.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	350.000
Overført resultat		177.405	47.482
I alt		288.005	397.482

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.557	177.757
Materielle anlægsaktiver i alt		147.557	177.757
Anlægsaktiver i alt		147.557	177.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.869	227.575
Udskudte skatteaktiver		22.207	25.084
Andre tilgodehavender		47	0
Periodeafgrænsningsposter		11.250	13.544
Tilgodehavender i alt		118.373	266.203
Andre værdipapirer og kapitalandele		188.264	217.568
Værdipapirer og kapitalandele i alt		188.264	217.568
Likvide beholdninger		440.488	368.599
Omsætningsaktiver i alt		747.125	852.370
Aktiver i alt		894.682	1.030.127

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		353.084	175.679
Forslag til udbytte		110.600	350.000
Egenkapital i alt		588.684	650.679
Skyldig selskabsskat		61.278	95.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	61.278	95.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.913	19.167
Skyldig selskabsskat		0	75.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		223.431	188.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76	678
Periodeafgrænsningsposter		5.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.720	283.780
Gældsforpligtelser i alt		305.998	379.448
Passiver i alt		894.682	1.030.127

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	175.679	350.000	650.679
Betalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	177.405	110.600	288.005
Egenkapital, ultimo	125.000	353.084	110.600	588.684

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	546.660	460.160
Pensionsbidrag	82.352	81.679
Andre omkostninger til social sikring	5.388	5.574
	634.400	547.413

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Skyldig selskabsskat	61.278	0	61.278	0
	61.278	0	61.278	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1